

4. 其他资格证明材料

4.1. 落实政府采购政策满足的资格要求证明材料

4.1.1 中小企业声明函

本公司（或联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（或联合体）参加内黄县教育局（采购单位）的内黄县教育局 2025 年义务教育薄弱环节改善与能力提升设施设备购置项目（寄宿制学校厨房餐厅设备）项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 宋村一中教育系统寄宿制学校-柜式空调（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广东美博制冷设备有限公司（企业名称），从业人员 493 人，营业收入为 73693.82 万元，资产总额为 96372.85 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 宋村一中教育系统寄宿制学校-餐桌椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为太康县昶腾教学设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 2400 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 宋村一中教育系统寄宿制学校-吊风扇（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为佛山市三水日彩电器有限公司（企业名称），从业人员 350 人，营业收入为 30000 万元，资产总额为 8000

万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 宋村一中教育系统寄宿制学校-冰箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东多辉电器有限公司（企业名称），从业人员 30 人，营业收入为 277 万元，资产总额为 790 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 宋村一中教育系统寄宿制学校-大锅灶（1.2M）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东金佰特商用厨具有限公司（企业名称），从业人员 419 人，营业收入为 53027 万元，资产总额为 841429 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 宋村一中教育系统寄宿制学校-蒸箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为博兴县兴福镇金来宝厨房设备厂（企业名称），从业人员 40 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 宋村一中教育系统寄宿制学校-储物架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 866.25 万元，资产总额为 532.42 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 宋村一中教育系统寄宿制学校-工作台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 866.25 万元，资产总额为 532.42 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 宋村一中教育系统寄宿制学校-水池（标的名称），属于工业（采

购文件中明确的所属行业); 制造商为河南乾钰厨房设备有限公司 (企业名称), 从业人员 10 人, 营业收入为 866.25 万元, 资产总额为 532.42 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

10. 宋村一中教育系统寄宿制学校-保温桶(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业); 制造商为潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂 (企业名称), 从业人员 85 人, 营业收入为 2501 万元, 资产总额为 1273 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

11. 宋村一中教育系统寄宿制学校-碗筷勺(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业); 制造商为潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂 (企业名称), 从业人员 85 人, 营业收入为 2501 万元, 资产总额为 1273 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

12. 宋村一中教育系统寄宿制学校-中盆 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂 (企业名称), 从业人员 85 人, 营业收入为 2501 万元, 资产总额为 1273 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

13. 宋村一中教育系统寄宿制学校-大案板(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业); 制造商为河南乾钰厨房设备有限公司 (企业名称), 从业人员 10 人, 营业收入为 866.25 万元, 资产总额为 532.42 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

14. 宋村一中教育系统寄宿制学校-小案板(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业); 制造商为浙江客满多餐具有限公司 (企业名称), 从业人员 220 人, 营业收入为 7500 万元, 资产总额为 4500 万元,

属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 宋村一中教育系统寄宿制学校-刀具（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为阳江十八子集团有限公司（企业名称），从业人员 14 人，营业收入为 596.4 万元，资产总额为 845.3 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 宋村一中教育系统寄宿制学校-紫外线灯（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为东莞市金卫士生物科技有限公司（企业名称），从业人员 13 人，营业收入为 550 万元，资产总额为 110 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 宋村一中教育系统寄宿制学校-热风循环消毒柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为滨州市美厨厨业有限公司（企业名称），从业人员 278 人，营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 宋村一中教育系统寄宿制学校-留样柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东多辉电器有限公司（企业名称），从业人员 30 人，营业收入为 277 万元，资产总额为 790 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 宋村一中教育系统寄宿制学校-热水器（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广东惠洁宝电器有限公司（企业名称），从业人员 270 人，营业收入为 29308 万元，资产总额为 3752 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 宋村一中教育系统寄宿制学校-烤箱（标的名称），属于工业（采

购文件中明确的所属行业); 制造商为山东兴都商用厨具有限公司 (企业名称), 从业人员 6 人, 营业收入为 102 万元, 资产总额为 1032 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

21. 宋村一中教育系统寄宿制学校-餐具 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂 (企业名称), 从业人员 85 人, 营业收入为 2501 万元, 资产总额为 1273 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

22. 宋村一中教育系统寄宿制学校-大盆 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂 (企业名称), 从业人员 85 人, 营业收入为 2501 万元, 资产总额为 1273 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

23. 宋村一中教育系统寄宿制学校-电饼铛 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为山东金运得厨房设备有限公司 (企业名称), 从业人员 4 人, 营业收入为 205 万元, 资产总额为 130 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

24. 宋村一中教育系统寄宿制学校-凹面炉 (商用) (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为中山市艾科电器有限公司 (企业名称), 从业人员 4 人, 营业收入为 319.6 万元, 资产总额为 286.2 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

25. 宋村一中教育系统寄宿制学校-储米箱 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为郑州天九塑料制品有限公司 (企业名称), 从业人员 10 人, 营业收入为 298.5 万元, 资产总额为 779.6 万

元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 宋村一中教育系统寄宿制学校-煮面炉(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)；制造商为湖北正信厨具科技发展有限公司（企业名称），从业人员 6 人，营业收入为 800 万元，资产总额为 250 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 宋村一中教育系统寄宿制学校-电子秤(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 866.25 万元，资产总额为 532.42 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 宋村一中教育系统寄宿制学校-皮门帘(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)；制造商为郑州天九塑料制品有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 298.5 万元，资产总额为 779.6 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 宋村一中教育系统寄宿制学校-蔬菜削皮机（标的名称），属于工业(采购文件中明确的所属行业)；制造商为济南金亿兴炊具有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 850 万元，资产总额为 500 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 宋村一中教育系统寄宿制学校-送餐车(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 866.25 万元，资产总额为 532.42 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 宋村一中教育系统寄宿制学校-垃圾桶(标的名称)，属于工业(采

购文件中明确的所属行业); 制造商为郑州天九塑料制品有限公司 (企业名称), 从业人员 10 人, 营业收入为 298.5 万元, 资产总额为 779.6 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

32. 内黄县二安镇第一初级中学-长龙洗碗机 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为宁波超胜商用厨房设备有限公司 (企业名称), 从业人员 130 人, 营业收入为 8000 万元, 资产总额为 3500 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

33. 内黄县二安镇第一初级中学-手推式地面清洗机 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为安徽利之星智能科技有限公司 (企业名称), 从业人员 16 人, 营业收入为 1266.25 万元, 资产总额为 3489.42 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

34. 内黄县二安镇第一初级中学-餐桌椅 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为太康县昶腾教学设备有限公司 (企业名称), 从业人员 50 人, 营业收入为 2000 万元, 资产总额为 2400 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

35. 内黄县二安镇第一初级中学-发电机组 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为潍坊弘健动力科技有限公司 (企业名称), 从业人员 53 人, 营业收入为 1755.6 万元, 资产总额为 8366.77 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

36. 内黄县二安镇第一初级中学-留样柜 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为山东多辉电器有限公司 (企业名称), 从业人员 30 人, 营业收入为 277 万元, 资产总额为 790 万元, 属于小型

企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 内黄县二安镇第一初级中学-消毒柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为滨州市美厨厨业有限公司（企业名称），从业人员 278 人，营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 内黄县二安镇第一初级中学-冷冻柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东多辉电器有限公司（企业名称），从业人员 30 人，营业收入为 277 万元，资产总额为 790 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 内黄县二安镇第一初级中学-冷藏柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东多辉电器有限公司（企业名称），从业人员 30 人，营业收入为 277 万元，资产总额为 790 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 内黄县二安镇第一初级中学-蒸饭柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为博兴县兴福镇金来宝厨房设备厂（企业名称），从业人员 40 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 内黄县二安镇第一初级中学-燃气灶（配套锅）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东金佰特商用厨具有限公司（企业名称），从业人员 419 人，营业收入为 53027 万元，资产总额为 841429 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 内黄县二安镇第一初级中学-四门冰箱（标的名称），属于工业（采

购文件中明确的所属行业); 制造商为山东多辉电器有限公司(企业名称), 从业人员 30 人, 营业收入为 277 万元, 资产总额为 790 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

43. 内黄县二安镇第一初级中学-双门消毒柜(标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为滨州市美厨厨业有限公司(企业名称), 从业人员 278 人, 营业收入为 27172 万元, 资产总额为 29066 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

44. 内黄县二安镇第一初级中学-油烟净化一体机(标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为四川净平环保设备有限公司(企业名称), 从业人员 158 人, 营业收入为 6695 万元, 资产总额为 4800 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

45. 内黄县二安镇第三小学-洗碗机(标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为河南永创厨房设备有限公司(企业名称), 从业人员 20 人, 营业收入为 1122.7 万元, 资产总额为 1263 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

46. 内黄县二安镇第三小学-驾驶式工业洗地机(标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为安徽利之星智能科技有限公司(企业名称), 从业人员 16 人, 营业收入为 1266.25 万元, 资产总额为 3489.42 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

47. 内黄县二安镇第三小学-厨商用电磁炉灶大锅灶(标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为中山市艾科电器有限公司(企业名称), 从业人员 4 人, 营业收入为 319.6 万元, 资产总额为

286.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 内黄县二安镇第三小学-留样柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东多辉电器有限公司（企业名称），从业人员 30 人，营业收入为 277 万元，资产总额为 790 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 内黄县二安镇第三小学-消毒柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为滨州市美厨厨业有限公司（企业名称），从业人员 278 人，营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 内黄县二安镇第三小学-冷冻柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东多辉电器有限公司（企业名称），从业人员 30 人，营业收入为 277 万元，资产总额为 790 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 内黄县二安镇第三小学-冷藏柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东多辉电器有限公司（企业名称），从业人员 30 人，营业收入为 277 万元，资产总额为 790 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 内黄县二安镇第三小学-蒸饭柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为博兴县兴福镇金来宝厨房设备厂（企业名称），从业人员 40 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 内黄县二安镇第三小学-商用电加热风幕机门口风帘机（标的名

称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为佛山米风电器设备有限公司 (企业名称), 从业人员 35 人, 营业收入为 671.95 万元, 资产总额为 633.37 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

54. 内黄县二安镇第三小学-绞肉机 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为济南金亿兴炊具有限公司 (企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 850 万元, 资产总额为 500 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

55. 内黄县二安镇第三小学-全自动智能商用面条机 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为济南金亿兴炊具有限公司 (企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 850 万元, 资产总额为 500 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

56. 内黄县二安镇第三小学-天然气双炉盘 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为中山市聚宝盆电器有限公司 (企业名称), 从业人员 6 人, 营业收入为 227 万元, 资产总额为 135 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

57. 内黄县二安镇第三小学-电饭锅 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为湛江市正鑫电器实业有限公司 (企业名称), 从业人员 2 人, 营业收入为 426 万元, 资产总额为 221 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

58. 内黄县二安镇第三小学-电压力锅 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为广东创迪电器有限公司 (企业名称),

从业人员 124 人, 营业收入为 39574 万元, 资产总额为 85123 万元, 属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）;

59. 内黄县二安镇第三小学-厨房刀具（标的名称）, 属于工业（采购文件中明确的所属行业）; 制造商为阳江十八子集团有限公司（企业名称）, 从业人员 14 人, 营业收入为 596.4 万元, 资产总额为 845.3 万元, 属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）;

60. 内黄县二安镇第三小学-不锈钢厨房套装 6 件套+旋转挂件（标的名称）, 属于工业（采购文件中明确的所属行业）; 制造商为潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂（企业名称）, 从业人员 85 人, 营业收入为 2501 万元, 资产总额为 1273 万元, 属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）;

61. 内黄县井店镇第一初级中学-柜式空调（标的名称）, 属于工业（采购文件中明确的所属行业）; 制造商为广东美博制冷设备有限公司（企业名称）, 从业人员 493 人, 营业收入为 73693.82 万元, 资产总额为 96372.85 万元, 属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）;

62. 内黄县井店镇第一初级中学-挂式空调（标的名称）, 属于工业（采购文件中明确的所属行业）; 制造商为广东美博制冷设备有限公司（企业名称）, 从业人员 493 人, 营业收入为 73693.82 万元, 资产总额为 96372.85 万元, 属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）;

63. 内黄县井店镇第一初级中学-热风循环消毒柜（标的名称）, 属于工业（采购文件中明确的所属行业）; 制造商为滨州市美厨厨业有限公司（企业名称）, 从业人员 278 人, 营业收入为 27172 万元, 资产总额为

29066 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

64. 内黄县井店镇第一初级中学-电磁大锅灶 1.2 米（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为中山市艾科电器有限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 319.6 万元，资产总额为 286.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

65. 内黄县井店镇第一初级中学-24 盘蒸箱带蒸盘（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为博兴县兴福镇金来宝厨房设备厂（企业名称），从业人员 40 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

66. 内黄县井店镇第一初级中学-商用电饼铛（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东金运得厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 205 万元，资产总额为 130 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

67. 内黄县井店镇第一初级中学-13CM 白金碗（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂（企业名称），从业人员 85 人，营业收入为 2501 万元，资产总额为 1273 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

68. 内黄县井店镇第一初级中学-1.9 米一主洗一漂洗平放式洗碗机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南永创厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 1122.7 万元，资产总额为 1263 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

69. 内黄县井店镇第一初级中学-商用饮水机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广州顺德百醇节能设备有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 1172.5 万元，资产总额为 222.5 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

70. 内黄县井店镇第一初级中学-双层床（含床板）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为太康县昶腾教学设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 2400 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

71. 田氏一中-电蒸饭车 12 层（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为博兴县兴福镇金来宝厨房设备厂（企业名称），从业人员 40 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

72. 田氏一中-餐桌、凳子（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为太康县昶腾教学设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 2400 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

73. 田氏一中-大电锅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为中山市艾科电器有限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 319.6 万元，资产总额为 286.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

74. 田氏一中-消毒柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为滨州市美厨厨业有限公司（企业名称），从业人员 278

人，营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

75. 田氏一中-切菜机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为济南金亿兴炊具有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 850 万元，资产总额为 500 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

76. 田氏一中-货物架子（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 866.25 万元，资产总额为 532.42 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

77. 田氏一中-自动洗碗机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南永创厨房设备一下公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 1122.7 万元，资产总额为 1263 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

78. 田氏一中-大容量冰柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东多辉电器有限公司（企业名称），从业人员 30 人，营业收入为 277 万元，资产总额为 790 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

79. 田氏一中-餐厅空调（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广东美博制冷设备有限公司（企业名称），从业人员 493 人，营业收入为 73693.82 万元，资产总额为 96372.85 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

80. 田氏一中-留样柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东多辉电器有限公司（企业名称），从业人员30人，营业收入为277万元，资产总额为790万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

81. 田氏一中-操作台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为866.25万元，资产总额为532.42万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

82. 宋村一小教育系统寄宿制学校-柜式空调（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广东美博制冷设备有限公司（企业名称），从业人员493人，营业收入为73693.82万元，资产总额为96372.85万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

83. 宋村一小教育系统寄宿制学校-餐桌椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为太康县昶腾教学设备有限公司（企业名称），从业人员50人，营业收入为2000万元，资产总额为2400万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

84. 宋村一小教育系统寄宿制学校-冰箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东多辉电器有限公司（企业名称），从业人员30人，营业收入为277万元，资产总额为790万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

85. 宋村一小教育系统寄宿制学校-大锅灶（1.2M）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为中山市艾科电器有限公司

司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 319.6 万元，资产总额为 286.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

86. 宋村一小教育系统寄宿制学校-蒸箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为博兴县兴福镇金来宝厨房设备厂（企业名称），从业人员 40 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

87. 宋村一小教育系统寄宿制学校-储物架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 866.25 万元，资产总额为 532.42 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

88. 宋村一小教育系统寄宿制学校-工作台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 866.25 万元，资产总额为 532.42 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

89. 宋村一小教育系统寄宿制学校-水池（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 866.25 万元，资产总额为 532.42 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

90. 宋村一小教育系统寄宿制学校-不锈钢带盖密封保温桶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂（企业名称），从业人员 85 人，营业收入为 2501 万元，资产总额为 1273 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

91. 宋村一小教育系统寄宿制学校-碗筷勺等餐具(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业); 制造商为潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂(企业名称), 从业人员 85 人, 营业收入为 2501 万元, 资产总额为 1273 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

92. 宋村一小教育系统寄宿制学校-中盆(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业); 制造商为潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂(企业名称), 从业人员 85 人, 营业收入为 2501 万元, 资产总额为 1273 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

93. 宋村一小教育系统寄宿制学校-大案板(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业); 制造商为河南乾钰厨房设备有限公司(企业名称), 从业人员 10 人, 营业收入为 866.25 万元, 资产总额为 532.42 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

94. 宋村一小教育系统寄宿制学校-小案板(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业); 制造商为浙江客满多餐具有限公司(企业名称), 从业人员 220 人, 营业收入为 7500 万元, 资产总额为 4500 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

95. 宋村一小教育系统寄宿制学校-刀具(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业); 制造商为阳江十八子集团有限公司(企业名称), 从业人员 14 人, 营业收入为 596.4 万元, 资产总额为 845.3 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

96. 宋村一小教育系统寄宿制学校-蚊蝇灯(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业); 制造商为东莞市金卫士生物科技有限公司

(企业名称)，从业人员 13 人，营业收入为 550 万元，资产总额为 110 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

97. 宋村一小教育系统寄宿制学校-紫外线灯（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为东莞市金卫士生物科技有限公司（企业名称），从业人员 13 人，营业收入为 550 万元，资产总额为 110 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

98. 宋村一小教育系统寄宿制学校-热风循环消毒柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为滨州市美厨厨业有限公司（企业名称），从业人员 278 人，营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

99. 宋村一小教育系统寄宿制学校-留样柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东多辉电器有限公司（企业名称），从业人员 30 人，营业收入为 277 万元，资产总额为 790 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

100. 宋村一小教育系统寄宿制学校-热水器（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广东惠洁宝电器有限公司（企业名称），从业人员 270 人，营业收入为 29308 万元，资产总额为 3752 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

101. 宋村一小教育系统寄宿制学校-厨具（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂（企业名称），从业人员 85 人，营业收入为 2501 万元，资产总额为 1273 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

102. 宋村一小教育系统寄宿制学校-大盆 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂 (企业名称), 从业人员 85 人, 营业收入为 2501 万元, 资产总额为 1273 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

103. 宋村一小教育系统寄宿制学校-电饼铛 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为山东金运得厨房设备有限公司 (企业名称), 从业人员 4 人, 营业收入为 205 万元, 资产总额为 130 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

104. 宋村一小教育系统寄宿制学校-储米箱 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为郑州天九塑料制品有限公司 (企业名称), 从业人员 10 人, 营业收入为 298.5 万元, 资产总额为 779.6 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

105. 宋村一小教育系统寄宿制学校-电子秤 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为永康市珠江衡器有限公司 (企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 320 万元, 资产总额为 500 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

106. 宋村一小教育系统寄宿制学校-皮门帘 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为郑州天九塑料制品有限公司 (企业名称), 从业人员 10 人, 营业收入为 298.5 万元, 资产总额为 779.6 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

107. 宋村一小教育系统寄宿制学校-蔬菜削皮机 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业); 制造商为济南金亿兴炊具有限公司

(企业名称)，从业人员 15 人，营业收入为 850 万元，资产总额为 500 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

108. 宋村一小教育系统寄宿制学校-送餐车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 866.25 万元，资产总额为 532.42 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

109. 宋村一小教育系统寄宿制学校-绞肉机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 866.25 万元，资产总额为 532.42 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

110. 宋村一小教育系统寄宿制学校-储物柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 866.25 万元，资产总额为 532.42 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

111. 宋村一小教育系统寄宿制学校-洗碗机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南永创厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 1122.7 万元，资产总额为 1263 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

112. 宋村一小教育系统寄宿制学校-电缆及相关配件（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为郑州第三电缆有限公司（企业名称），从业人员 151 人，营业收入为 14864 万元，资产总额为 4253 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

113. 宋村一小教育系统寄宿制学校-地沟盖板（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 866.25 万元，资产总额为 532.42 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

114. 宋村一小教育系统寄宿制学校-防鼠板（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南乾钰厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 866.25 万元，资产总额为 532.42 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

法定代表人（经营者）（电子签名）：_____

供应商（电子签章）：河南汇竹科技有限公司

日期：2025 年 12 月 23 日

备注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。